
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Date 16.05.2023 

Drejtuar: DESION SH.P.K me nr. NIPTI L88926501A  

Adresa: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Zona kadsatrale 2541, numri i pasurise 10/4, Luzat Tepelene 

Procedura e prokurimit/lotit E hapur -mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 63801-03-28-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mjete automobilistike” 

 Kohezgjatja e kontrates : Afati 10 dite nga neshkrimi kontrates.  

 Publikimet e mëparshme (po): Buletini i Njoftimeve Publike 03.04.2023] nr.30  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

Operatorët ekonomik pjesmarrës janë: 

 CLASSIC SH.P.K me nr.NIPTI J91909004J , me ofertë 11,125,000 ALL (njembedhjete e 

njeqind e njezet e pese mije) 

 

 DESION SH.P.K me nr. NIPTI L88926501A me ofertë 12,888,000 ALL 

(dymbëdhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e tetëmije) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 CLASSIC SH.P.K me nr.NIPTI J91909004J, me ofertë 11,125,000 ALL 

 

Në pikën 2.3.3 Kapaciteti teknik është kërkuar ; 

 

Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me certifikatën per sistemin e menaxhimit të cilësisë ISO 9001: 2015 

ose ekuivalent,  Certifikata duhet të jetë e vlefshme dhe e lëshuar nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i 

akredituar nga organizmi kombëtar i akredimit ose organizma ndërkombëtare akreditues, të njohur nga RSH”. 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Ky kriter nuk plotësohet pasi Operatori ekonomik ka paraqitur certifikatën per sistemin e menaxhimit të 

cilësisë ISO 9001: 2015 të pavlefshme, e cila ka skaduar me datë 04.06.2022. 

K.V.O vendosi skualifikimin e operatorit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DESION SH.P.K me nr. NIPTI L88926501A 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 12,888,000  [dymbëdhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e tetëmije 

] /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Hekurudha Shqiptare sh.a me adrese lagjia nr 3 rruga Egnatia 

Durres] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda pese ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

[Titullari i autoritetit /Entit kontraktor] 

 Gentian Liko 

 


